
 
 

Progetto a valere sull’avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 – realizzazione di reti locali, cablate e wireless, 

nelle scuole. 

autorizzazione sottoazione codice identificativo del progetto 

Prot.n.AOODGEFID-004005 del 14/10/2021 13.1.1A 13.1.1A-FESRPON-EM-2021-168 

 

ISTITUTO SUPERIORE LICEALE "MATILDE DI CANOSSA" 

Liceo linguistico – Liceo delle Scienze umane – Liceo Coreutico 

Via Makallè, 18 42124 Reggio Emilia Tel. 0522/271223   C.F. 80016870356  

e-mail: repm010007@istruzione.it sito: www.liceocanossa.edu.it 
Codice Univoco: UFFYEA 

    

  CODICE CUP E89J21008010006 

 

 

 

          Prot.                                                      Reggio Emilia  
                                                                                                                                                           Agli Atti 

All’Albo Pretorio 

                                                                                                                                              Al sito Web sezione PON 

www.liceocanossa.edu.it 

 

 Oggetto: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020.  

                   Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel 

contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale 

e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente 

dell'economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici”–Avviso 

pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle 

scuole. 

 
 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

  VISTO Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 

 

VISTO l’avviso pubblico rivolto alle Istituzioni scolastiche per la presentazione di proposte progettuali per 

il cablaggio all’interno degli edifici scolastici – prot. n. AOODGEFID 20480 del 20/07/2021, 

Asse II - Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) – 

REACT EU. 

Asse V – Priorità d’investimento: 13i – (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della 

crisi nel contesto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una 

ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia – Azione 13.1.1 “Cablaggio strutturato e sicuro 

all’interno degli edifici scolastici”–Avviso pubblico prot.n. 20480 del 20/07/2021 per la 

realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole. 

 
 

VISTO l’inoltro del progetto in data 29/07/2021 accettato e protocollato con n.23701 in data 30/07/2021 





 
 

VISTA la nota M.I.  Prot. n. AOODGEFID/0040055 del 14/10/2021 di autorizzazione del progetto in oggetto. 

 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.68 del 30/11/2021 di adesione al progetto PON in oggetto. 

 

VISTA l’assunzione a bilancio apportata con variazione al Programma Annuale e.f. 2021 prot.n.10475 del 

18/10/2021 

 

ACCERTATA la necessità di avvalersi della collaborazione del DSGA per la realizzazione delle attività 

amministrativo contabili previste dal progetto PON in oggetto; 

 

SENTITA la disponibilità dell’interessata a svolgere i servizi amministrativi per le attività previste nell’ambito 

PON richiamato in oggetto 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente decreto 

 

 

DECRETA  

 

L’affidamento dell’incarico per le attività organizzative, amministrative e gestionali relative agli adempimenti 

derivanti dalla realizzazione degli Obiettivi/Azioni di cui all’oggetto,  

 

                                                    alla DSGA Sig.ra Miria Maioli 

 

L’attività sarà retribuita, rapportata alle ore effettivamente svolte, con compenso conforme alla tabella 6 del 

CCNL, entro il limite previsto dal piano finanziario del progetto, nello specifico: per le attività organizzative, 

amministrative e gestionali è previsto un compenso massimo onnicomprensivo di € 1837,00 (lordo stato). 

 

Le predette ore saranno svolte al di fuori dell’orario di servizio ordinario e saranno documentate su apposita 

modulistica. 

 

Al presente decreto seguirà lettera di incarico. 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Cottafavi Daniele 

     

  
 

 

 

     

                                                                                                                          
 

 

             


		2021-12-23T14:27:17+0100
	COTTAFAVI DANIELE




